
ZARZĄDZENIE NR 140/2024 
WÓJTA GMINY GÓRNO 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Łysak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DBC9C8-8947-4252-B769-BB8092ABFE46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85502

2010

2 850,00

Zmiany w planie dochodów

Treść Kwota

Rodzina 2 850,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 850,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 24 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DBC9C8-8947-4252-B769-BB8092ABFE46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

4610 -3 500,00

4700 3 500,00

855 2 850,00

85502 2 850,00

3110 2 850,00

4210 0,60

4300 -0,60

900 0,00

90002 0,00

4280 400,00

4300 -400,00

921 0,00

92109 0,00

4260 -100,00

4300 100,00

926 0,00

92601 0,00

4210 500,00

4260 -500,00

4270 -100,00

4300 100,00

2 850,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zmiany w planie wydatków

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług zdrowotnych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 24 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DBC9C8-8947-4252-B769-BB8092ABFE46. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 388 268,49 388 268,49 388 268,49 3 167,21 385 101,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 195 203,00 195 203,00 195 203,00 195 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 3 034,00 3 034,00 3 034,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75108 2010 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010 135 070,00 135 070,00 135 070,00 9 326,00 41 904,00 0,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010 70 086,00 70 086,00 70 086,00 26 725,07 760,93 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80153 2010 189 172,00 189 172,00 189 172,00 0,00 189 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 801 771,10 801 771,10 801 771,10 665 174,36 134 826,74 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 2010 705 550,00 705 550,00 705 550,00 10 597,00 9 953,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 13 500,00 13 500,00 13 500,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85278 2010 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 540 408,43 540 408,43 540 408,43 6 159,14 8 762,59 0,00 525 486,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 11 071 493,00 11 071 493,00 11 071 493,00 1 522 723,31 36 722,73 0,00 9 512 046,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 90 275,00 90 275,00 90 275,00 586,10 2 043,25 0,00 87 645,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 1 696,00 1 696,00 1 696,00 0,00 1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 227 088,00 227 088,00 227 088,00 0,00 227 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 442 545,02 14 442 545,02 14 442 545,02 2 449 445,19 1 045 710,52 0,00 10 947 389,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2024 r.

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r. Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 140/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 24 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DBC9C8-8947-4252-B769-BB8092ABFE46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2024 WÓJTA GMINY GÓRNO z dnia 24 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3




